



Årsrapport 2010-2011

RI president Ray Klinginsmiths motto dette året har vært:

“BUILDING COMMUNITIES – BRIDGING CONTINENTS”, noe som kan oversettes til **“BYGGE FELLESSKAP – FORENE KONTINENTER”**

Tønsberg Rotaryklubb har i denne perioden igjen klart kvalifiseringskravene til RI presidentens hedersomtale. Bakgrunnen for dette er sammensatt, hvor både klubbtjeneste, yrkestjeneste, samfunnsengasjement og internasjonalt engasjement vektlegges.

Vi har bak oss et godt og produktivt driftsår, men selv med opptak av 5 nye medlemmer, endte vi opp med 74 medlemmer mot 75 ved inngangen av året.

Vi minnes i ærbødighet to av våre medlemmer som har gått bort det siste året; 80 år gamle Per R. Nicolaysen og 86 år gamle Jann Brevik. Dessuten har Hanna K Aronsen, Braco Karahasanovic, Jan F Lind-Jørgensen og Svein Wassend sluttet av forskjellige årsaker.

Arbeidet i komiteene har gjennomgående vært meget godt. Serviceprosjektkomiteen har i år igjen hatt ansvar for Rakkåsstien, tilstelning for Sidebygningen, bedriftsbesøk, transport under pensjonistjuletefest på Midtløkken, samt å sende en kvalifisert deltager i årets RYLA. Vi gleder oss over at Internasjonal/TRF-komiteen hatt fått på plass vår flerårige sponing av utdanning til “vår” litauiske student Valdas Sablevicius under sine studier innen teknisk arkitektur i Vilnius. Kommunikasjons/PR-komiteen har sørget for flere gode oppslag i lokalpressen og –radio. Medlemskapskomiteen har blant flere kandidater fått tatt opp 5 nye medlemmer. Programkomiteen har sørget for et rikholdig og godt program gjennom hele året. Sosialkomiteen har arrangert flere sosiale utemøter som har vært sterkt medvirkende til å opprettholde det gode miljøet og kameratskapet i klubben. Møtekomiteen har sørget for gode trygge rammer for klubbmøtene.

Inntektene fra salget av Petter Christian Steenstrup sin bok “Limericker av P.C. Strup”, kr. 100.000,-(!) ble overrakt Kirkens Bymisjon før jul. Petter Christian betalte selv alle omkostningene ved utgivelsen, og han ville at pengene skulle gå til et humanitært formål.

Vi har delt ut 2 PHF`er. En gikk til Ruth Gran for sin innsats i humanitært helsearbeid i regi av Rotary i India. Videre fikk Christoffer Rød PHF for sin store og utrettelige innsats for Slottsfjellfestivalen gjennom mange år.

Vi har i året som har gått utdelt støttepilaren til Bjørg Høijord som siden 1999 gjort en stor uegennyttig frivillig innsats gjennom Røde Kors i Tønsberg med hjertevarm omsorg for andre i kampen mot ensomheten.

Det har vært avholdt 35 klubbmøter, 2 peismøter, 12 utemøter (dugnad, sosiale møter og deltagelse i Intercitymøter) og 14 styremøter.

Jeg takker lederne av klubbkomiteene og det øvrige styret for meget godt engasjement og samarbeid gjennom hele perioden. For øvrig henvises det til vedlagte årsrapporter fra de forskjellige komiteer.

Tønsberg 02.08.2011
Terje Brygard
President 2010-11